令和３年６月吉日

 合志楓の森小・中学校

     保護者 各位

                        合志楓の森中学校長 渕上佳宏

                        合志楓の森小学校長 角田賢治

ゆうちょ Biz ダイレクト自動払込利用申込書の提出について（お願い）

 向夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと喜び申し上げます。

さて、さきにお知らせしておりました、中学校の学年費、小学校の学級費等につきまして、

ゆうちょ Biz ダイレクトにより振替を行う手続きを始めます。

つきましては、下記のとおり提出をお願いいたします。

記

１ 提出書類

（１）自動払込利用申込書 １部（小・中学校で用紙の色が異なります。）

 小学校・・白色   中学校・・黄色

※小学校は次年度より開始予定ですが、試験的に移動教室・集団宿泊の集金をゆう

ちょ Biz ダイレクトにより振替を行う予定です。

※中学校は今年度９月に１回振替を行います。

２ 提出期限

   令和３年７月１６日（金）１６：３０まで

３ 提出先

   合志楓の森小学校、合志楓の森中学校 事務室

  ※提出は、配付しております封筒に入れ、各担任の先生へ子どもさんをとおしてご提出

ください。

                        お問い合わせ先

 合志楓の森小学校 上田

   電話  ２４５－６６３８

 合志楓の森中学校 岩木

  電話 ２４５－７７３８

5031206
ハイライト表示

5031206
ハイライト表示